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Frå redaksjonen

Med dette påskenum-
meret har Kyrkjeliv 

i Nord-Aurdal blitt til Nye 
Kyrkjeliv. Etter 58 år i svart-
kvitt har redaksjonen bestemt 
at vi skal gå over til fargar, 
og endre på nokre faste spal-
ter. I dei neste nummera vil vi 
presentere ei etter ei av kyr-
kjene våre, og det tilhøyrande 
soknet. I tillegg vil det koma 
reportasjar frå dei ulike sokna 
kvar gong, saman med Tid for 
ettertanke, Historisk hjørne, 
Kantorens spalte med meir. 
Vi vil ha ei fast side for barn 
og unge kvar gong, og nytt frå 
konfirmantane vil også dukke 
opp. Det same med reportasjar 
frå pensjonistane.

Det vil nok ta litt tid før vi 
finn den endelege forma 

på bladet, men det skal fram-
leis koma ut med fire nummer 
i året: Påske-, summar-, haust- 
og jule-nummer. Planen er 
faste spalter, men med plass til 
interessante ting som dukkar 
opp undervegs. Målforma vil 
vera både bokmål og nynorsk, 
ettersom vi har begge målfor-
mene i kommunen.

Vi tek gjerne imot idear til 
reportasjar, ferdig skriv-

ne reportasjar, gode bilete og 
konstruktive meiningar om 
bladet, og alt tilsendt vil bli 
gjennomgått av redaksjonen. 
Frist for innsending av stoff 
til neste nummer er 20.mai.  
e-postadresse: kyrkjeliv@
gmail.com

I denne utgåva av Nye Kyr-
kjeliv rettar vi ein stor takk 

til Terje Eklund for den store 
innsatsen han har lagt ned som 
redaktør for Kyrkjeliv sidan 
han tok over i 1989. Vi håpar 
at vi med fornyinga av bladet 
vil heidre denne innsatsen, og 
vidareføre Kyrkjeliv på ein 
god måte.

Hans Enger har og sagt at 
han vil trappe ned i Kyr-

kjeliv, og vi rettar ein førebels 
takk til han for jobben han har 
gjort, og kjem attende med 
meir i neste nummer.

Med dette vil redaksjonen 
ynskje alle ei god påske 

og ein fin vår.

Redaksjonen i 
dette nummeret:
Marit Trøen, redaktør.
Carl Philip Weisser
Kristine Inderhaug Fossheim 
Jeanett Aspholt-Weisser
Anna Rust Holt
Monica K. Solberg 
Eirunn Steinsfjord

Kasserar: 
Ole-Arne Fugllien

Opplag: 3600

Trykk: 
Land trykkeri AS

Utgjevar: 
Sokneråda i Nord-Aurdal

VIPPS:  
660778    

Kontonummer: 
1503.99.85575    
 
E-postadresse: 
kyrkjeliv@gmail.com
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Skitur og påskeglede
Carl Philip Weisser – 
prost i Valdres

Jeg er glad i å gå på ski. Det hender 
jeg forteller hvor jeg har vært, og blir 
møtt med spørsmålet; «var det kjørt 
opp løype der da?» Løypekjøring til 
utsiktstoppen Kvithøvd, rett opp fra 
prestegården i Volbu er ikke aktuelt, 
men det er dit jeg vil. Det kommer 
godt med å ha solide fjellski og god 
skismurning når jeg stamper meg 
oppover i dyp snø og gjennom tett 
skog. Jeg ler for meg selv og tenker; 
nå skulle folk sett hvordan jeg sliter. 
Men jeg vet at når jeg tar slitet med å 
komme opp vil jeg også få et storslått 
utsyn over Valdres og Jotunheimen. 

Andre dager gleder jeg meg over den 
skuterpreparerte skiløypa femti me-
ter fra utgangsdøra. Lette løypeski 
og fine løyper rundt Løken og ned-
over mot Volbufjorden gir gode opp-
levelser. 

Kan en inspireres til å tenke på på-
skebudskapet når en går på ski? Sva-
ret er ja. Og forholdet mellom det å 
gå i ferdig tråkkede løyper eller i dyp 
snø der ingen har gått før har ofte 
gitt godt utgangspunkt for prekener 
i påsken. Det er topp med påsketid 
der både skigåing og kirkebesøk går 
hånd i hånd.

Jesu livsvei gikk i overført betydning 
«utenom sporet». Han hadde ord og 
liv som var annerledes enn det folk 
forventet. Han så med vennlighet på 
de som sto lavt på datidens rangstige. 
Han hjalp fattige og syke som andre 
gjerne overså. De som ble regnet som 
minst betydningsfulle ble løftet fram 
som de viktigste i Guds rike. Døden 
på korset ble knyttet til kjærligheten 
og det ble veien til oppstandelse og 
nytt liv som også gjelder for oss som 
lever i nå.

Når jeg sliter meg oppover i bratte 
motbakker og tung snø tenker jeg på 
Jesu ferd mot Jerusalem, fortellinger 

om avskjed, frykt, død som møtte 
ham. Når jeg kommer til topps og 
får det mektige utsyn over daler og 
fjell tenker jeg på hvordan alt snudde 
påskedagen. Graven der den døde lå 
var tom, soloppgangen og oppstan-
delsen skinner sammen. 

I Nord-Aurdal har vi sju flotte kirker. 
Ulnes som er den eldste ble bygget 
for over 750 år siden. Aurdal, Strand 
og Skrautvål fra 1700-tallet, Tislei-
dalen fra 1958. Tingnes fyller 50 år 
til neste år og Aurdal fjellkirke er 55 

år gammel. Kirkene er bygget med 
strev og innsats. De er bærere av 
fortellingene om Jesus. I påsken for-
midles Guds nærhet og deltakelse i 
verden og kirkene ligger som «spor» 
i bygdene våre. Noen har bygget 
og lagt til rette. Generasjon på ge-
nerasjon har funnet et budskap som 
er til hjelp og styrke på livsveien. 
Også denne påsken vil kirkene være 
«spor» som leder til det gode utsyn 
over framtida som hører til hos Gud.

Jeg ønsker alle en gledelig påske!

Prosten på skitur utenfor preparerte løyper.

Storslagent utsyn over Valdres fra Kvithøvd
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Hans Enger

Jeg har noen gamle utgaver av Kyr-
kjeliv liggende. Det eldste er fra sep-
tember 1988. Der er Gunnar Løyland 
«ansvarlig», med bl.a. Terje Eklund 
i redaksjonskomiteen (Løyland tok 
over ansvaret etter prost Håkon 
Haus). Den neste utgaven min er fra 
oktober 1990. Der har Terje Eklund 
blitt «ansvarlig».

I over 30 år har Terje altså vært re-
daktør i Kyrkjeliv! Han har preget 
bladet i hele denne perioden! For 
dette fortjener han stor takk!

Sjøl har jeg vært med i bladets re-
daksjonskomite i de siste 9 åra. Det 

betyr i praksis at jeg i all hovedsak 
har fått oppdrag fra redaktøren som 
passer inn  hans tanker om det tema 
som han har planlagt for hver utga-
ve. Terjes evner til å legge planer 
inkludert å tenke ut hvilke personer 
som skal intervjues og komme til 
orde, har imponert meg. Det vitner 
om både kreativitet og utholdenhet 
å holde «koken» med dette i 30 år! 
Intervjue og ta bilder, - og bli ferdig 
med stoffet presis på fristen! Det er 
godt gjort!

Mine oppgaver, som jeg har trivdes 
med, har i hovedsak vært å referere 
og ta bilder fra begivenheter som for-
tjener plass i bladet. Mens Terje, med 
sin bakgrunn som journalist, bl.a. fra 

Aftenposten, Hjemmet og Familien,  
har hatt den nødvendige «tyngde» 
som en ansvarlig redaktør må ha for 
å prege produktet. Denne store opp-
gaven har han tatt på seg i kjærlighet 
til kirken, noe som også kjenneteg-
net innsatsen hans som leder i Ulnes 
sokneråd i hele fem perioder (20 år). 
Ofte har Terje gjennom spaltene gitt 
ordet til mennesker som hører til 
kirkas «kjerne-tropper». Men han 
har heller ikke gått av veien for å la 
kritiske røster komme til orde. En 
og annen gang har han sikkert måt-
tet tåle kritikk og innvendinger også, 
men det hører vel til dagens orden for 
en redaktør. Også for en menighets-
blad-redaktør gjelder vel Ivar Aasens 
ord om at «til lags åt alle kan ingen 

gjera.»

Som medarbeider i 
bladet, vil jeg rette 
stor takk til Terje 
for det han har gjort 
for Kyrkjeliv og 
for kirka gjennom 
mer enn 30 år! Jeg 
vet at bladet ikke 
bare har lesere i 
Nord-Aurdal, nei, 
det er mange tid-
ligere innbyggere 
som har «tatt med 
seg» et abonnement 
på Kyrkjeliv etter at 
de har flyttet.

Jeg gjør meg til 
talsmann for alle 
som ikke får tak-
ket deg personlig, 
Terje, og sier tusen 
takk for det du har 
gjort – av kjær-
lighet til kirka i 
Nord-Aurdal!

Terje Eklund har lang fartstid både i Kyrkjeliv og i Ulnes sokneråd. Her 
på framsida av Kyrkjeliv nr. 5, 1993.

Takk til Terje!
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Monica Solberg

Hei alle sammen. Her kommer en 
liten musikalsk påskehilsen fra 
kantoren. Kirkemusikk og påske. 
Viktig og spennende tema. 

Påske er mer enn krim, ski og appel-
siner. Påsken er også tiden for kirke-
musikk og ettertanke. Så her er det 
bare å lage seg ei god spilleliste og 
lytte seg gjennom påsken mens livet 
nytes med fridager, god mat og god 
hygge. Lyttetips: Johann Sebastian 
Bach: Johannespasjonen, Händels 
Messias, Mozarts Requiem, orgel-
musikk av Johannes Brahms og Per-
golesi: Stabat mater. 

Det er «Stabat mater» jeg vil skrive 
litt om her og dele med dere. Den-
ne teksten er veldig sentral for på-
skebudskapet og innholdet i Jesu li-
delsehistorie. Stabat mater dolorosa 
(«Stod der moren, fylt av smerte») 
er en katolsk hymne fra 1200 tallet. 
Teksten skildrer Marias lidelser un-
der korsfestelsen av sønnen Jesus 

Kristus. Hymnen er 
et fast innslag i den 
katolske liturgien 
og fremføres ofte 
under den katolske 
kirkens minnedag 
for jomfru Maria, 
samt fredag før pal-
mesøndag.

Her er et lite utdrag 
av teksten: Den sør-
gende moren stod 
gråtende ved korset 
mens hennes Sønn 
hang der. Hennes 
sukkende, dystre og 
smertefylte sjel ble 
gjennomboret av 
et sverd. Hvor trist 
og forpint var ikke 
den Enbårnes vel-
signede mor. Hvor 
hun ventet, sørget 
og led, den fromme 
mor, da hun så sin 

navngjetne Sønns kvaler. Hvem vil 
vel ikke gråte når han ser Kristi mor i 
så stor en nød? Hvem kan la være å ta 
del i smerten og betrakte Kristi from-
me mor som lider med sin Sønn? For 
sitt folks synders skyld ser hun Jesus 
bli pint og underkastet pisken.

En ganske så sterk tekst, etter min 
mening.

Teksten til Stabat mater er tonesatt av 
en mengde komponister. Eksempel-
vis Orlando di Lasso for mannskor i 
1585, Giovanni Pierluigi da Palest-
rina for blandakor ca 1590, Antonio 
Vivaldi for solist, kor, strykere og or-
gel ca 1727 og Giovanni B Pergolesi 
for to solister, strykere og cembalo i 
ca 1736. Av disse komponistene øn-
sker jeg å framheve Giovianni B Per-
golesi. Dette verket har fulgt meg fra 
studietiden frem til i dag, og jeg har 
vært med på å framføre det.

Pergolesi (1710- 1736) var en itali-
ensk komponist som i sitt korte liv 

rakk å komponere en rekke operaer 
og kirkemusikalske verk. Hans mu-
sikk til «Stabat mater» er den han er 
mest kjent for. Jeg ble kjent med ver-
ket av Pergolesi i 1997, da jeg star-
tet min utdanning i kirkemusikk. To 
sangstudenter ville gjøre dette verket 
med orgel, noe jeg ble med på. Det 
var mye jobbing men jeg minnes at 
det var så gøy.

I 2017 fikk jeg den ære og bli med på 
dette verket igjen. Nå i Tingnes kir-
ke med 2 solister som jeg hadde blitt 
og er kjent med: Kristine Våge og 
Marianne Bye Granheim. Sistnevn-
te er barnebarnet til Erik Bye. Med 
seg hadde de cellist Marit Johansen. 
Gjennom kulturrådet dro de på tur-
ne med «Stabat mater av Pergolesi» 
vinteren 2017 og samarbeidet med 
lokale kantorer /organister. Der kom 
jeg inn i bildet.  Det var veldig gøy 
å kunne få fremføre vakker klassisk 
musikk sammen med profesjonelle 
musikere. 

Vi skulle fremføre dette verket i 
Tingnes kirke igjen nå før påske i 
2021.  Grunnet Covid-19 ble det-
te dessverre for komplisert å få til. 
Kjedelig! Men sånn er det akkurat 
nå. Vi satser på bedre tider der det er 
enklere å planlegge konserter og ikke 
minst få kunne gjennomføre de.

Min musikkanbefaling for påsken 
blir altså Pergolesis Stabat mater. 
Verket finnes i Spotify, YouTube og 
lignende kanaler, og det dukker raskt 
opp ved å bruke søkefunksjonen. 

Med dette 
ønsker jeg 
dere alle 
en riktig 
god påske. 

Musikk og påske
Kantorens spalte
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«Kyrkjeliv – Menighetsblad for 
Nord-Aurdal» kom ut fyrste gong i 
februar 1963. Bladet skulle syte for 
kontakt mellom kyrkje og heim. Ivar 
Aars fortel i boka «Aurdalskyrkja» 
at det frå byrjinga var vanleg at ka-
pellanen i Nord-Aurdal var redaktør 
og at Trygve Dagsland var fyrst ut. 
I 1971 tok Nils Kristian Lie over 
og gav stafettpinnen vidare til Einar 
Stokstad og Olav Kalstad i 1977-78. 
Håkon Haus vart redaktør i 1979 og 
heldt fram med det til 1987. 

Bladet kom i A4 format fram til 
1988 då formatet vart noko mindre 
og namnet vart endra frå «Kyrkjeliv 
– Kyrkjeblad for Nord-Aurdal» til 
«Kyrkjeliv i Nord-Aurdal». Gunnar 
Løyland var redaktør eit års tid frå 
1988 til Terje Eklund tok over i 1989. 
Terje Eklund heldt fram som redak-
tør for bladet til 2020. Kor mange 
utgåver som har komme ut kvart år 
har variert frå fire til sju. Til høgre er 
det to utklipp frå avisa Valdres, det 
eine frå 1963 då fyrste utgåva kom ut 
og det andre frå 1988 då bladet fekk 
nytt format.

Frå og med dette nummeret, nr 1 
2021 er Kyrkjeliv attende i A4 - for-
mat, denne gongen i fargar. Avisa Valdres 2.februar 1963

Avisa Valdres 19.februar 1988

Kyrkjeliv si historie
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Aurdal menighetsråd

Julaften ble krevende også for kir-
kelige handlinger i annerledesåret 
2020. Pandemien satte sine begrens-
ninger i antallet som kunne delta i 
kirken. De som var så heldige å få 
plass under gudstjenesten i Aurdal 
kirke på julaften, opplevde en spe-
siell-, men flott og høytidelig mes-
se. Her ser vi at sokneprest Kristine 
Indrehaug og kantor Monica Korsli 
Solberg får med seg både liten og 
stor i kirkelig sangglede.

Aurdal menighetsråd startet året med 
et ønske om å gi tilbake til menig-
heten etter et krevende Covid-19 år, 
ikke minst for barn. Pandemien gjor-
de det utfordrende å skape aktiviteter 
der vi kan samles både liten og stor, 
og for menighetsrådet er det viktig å 
bidra i lokalsamfunnet. Vi besluttet 
derfor i årets første møte å 
gi et pengebeløp til barna 
i Vestringsbygda barneha-
ge. Pengene ble brukt til å 
fornye leker og utstyr på 
avdelingene. Vi ønsker alle 
de flotte barna en fin vår og 
sommer og håper dere får 
masse glede av lekene.

Dette bildet hang på Lundene i Aur-
dal, der Valdresklinikken nå er, men 
som i gammel tid var ”hjem for ånds-
svake piker”.

Bildet har siden ca. 1990 hengt på 
Vesletveit / Valdres Arbeidssenter 
A/S og ble nylig ved driftsleder Toril 
Bjørgo tilbakeført Aurdal og gitt til 
Aurdal menighetshus. Vi takker for 
det fine bildet med den dobbelt ster-
ke historien.

Vi har også mottatt 2 flotte tegninger 
med motiv av den vakre kirken vår. 
Bildene har hengt i Aurdal preste-
gård og ble gitt til menighetshuset 
av tidligere prost og pilegrimsprest 
i Valdres, Anne Hilde Øigarden, da 
hun og familien nylig flyttet til Kris-
tiansand. Vi takker for den flotte ga-
ven og ønsker familien lykke til på 
det nye bostedet.

Foto: Tove KjøbliAurdalskyrkja. Foto: Henning Andersen                                      

Hilsen fra Aurdal

Aurdal sokn   |   Besøk oss på Facebook: Aurdalskyrkja   |   VIPPS-nr: 10653
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Marit Trøen

Sundag 14.februar skulle 11-åringa-
ne i Skrautvål sokn få utdelt Bibelen. 
På grunn av Covid-19, og avgrensin-
gane rundt dette, var det berre lov 
til å ha ti personar i tillegg til prest, 
klokkar, kyrkjetenar, kyrkjevertar og 
konfirmantar med ein forelder inne 
i kyrkja. Difor vart 11-åringane in-
viterte til å koma etter messa, til eit 
treff utandørs. 

Dagen kom med 18 kuldegrader, sol 
og skyfri himmel. Spenninga var 
stor: Kor mange kjem det i denne kulda? Det kom så mange vi hadde 

lov til å sleppe inn til messa, som 
denne gongen var korta ned til ein 
halvtime. Det vart likevel ei triveleg 
stund saman. I mellomtida fyra vi 
opp i ei bålpanne på plassen mellom 
Kyrkjestogo og kyrkja, slik at dei 
som kom skulle få noko å varme seg 
rundt. 

Ei lita stund før messa var slutt duk-
ka det opp  ein flokk med godt kled-
de folk. Det kom fem 11-åringar frå 
Skrautvål, og to som sokna til Aur-
dal, saman med sysken og foreldre, 
slik at det vart folksamt rundt bål-
panna. Kristine prest hadde førebudd 
ei rebusoppgåve som 11-åringane 
skulle få løyse, men både foreldra og 
kyrkjegjengarane vart med på opp-
gåveløysinga. 

Konfirmantane serverte kakao til 
11-åringane. Ettersom det kom så 
mange folk trakta vi kaffe til dei 
vaksne, slik at alle fekk tilbod om 
litt varmt i kroppen. Etter at Kristine 
hadde delt ut Bibelen til alle 11-årin-
gane ba Berit Dajani, tidlegare klok-
kar i Skrautvål, om å få seie noko. 
Ho trekte fram at kristendomen had-
de vore i Noreg i over 1000 år, og 
at samfunnet vårt er tufta på og bygd 
opp rundt kristne verdiar. Med bak-
grunn i dette fortalte ho kor viktig 
Bibelen er for oss, og at det er viktig 

at 11-åringane les i boka dei fekk ut-
delt.

Trass i kulda vart det ei varm og tri-
veleg stund på kyrkjebakken, der 
store og små fekk prata saman. Folk 
som ikkje tilhøyrde same kohor-
ten var flinke til å halde avstand til 
kvarandre, sjølv om avstand er lett å 
gløyme når ein er ute. Det vart kan-
skje ikkje like høgtideleg som inne i 
kyrkja, men med den situasjonen vi 
er inne i no verka det som om alle var 
nøgde med slik det vart. 

Utdeling av biblar til 11-åringane

Skrautvål sokn   |   Besøk oss på Facebook: Skrautvålskyrkja   |   VIPPS-nr: 621143 

Blide 11-åringar: Mathilde, Benita, Lucas (Aurdal), Ørjan, Eivind (Aur-
dal) og Ingeborg.

Full aktivitet med oppgavene 
Kristine hadde laga.

Torjus og Kristine i samtale om 
bibelen

Ingrid, Andreas, Nils Johan og 
Maria serverte kakao og kaffe.
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Svein Jul Bjørgo

Siste helga i jaunuar ble det arrangert 
gågudstjeneste i Strand kirke. Den-
ne type gudstjeneste gjør seg ikke 
selv. Jostein prest og to medlemmer 
fra menighetsrådet, Inga Arnbjørg 
Lerhol Strand og Svein Jul Bjør-
go, møttes på ettermiddagen fredag 
29.januar for å henge opp de seks 
postene. Det ble en hyggelig, men 
kald fornøyelse. Det er ikke alt man 
får gjort med vottene/hanskene på! 
Opphenging var heldigvis ikke den 
eneste oppgaven. Menighetsrådets 
medlemmer ble også satt til snømå-
king, og det hjalp godt på varmen!

På hver post fant deltakerne en 

QR-kode, og ved hjelp av mobilte-
lefonen fant de fram til en filmsnutt 
med Jostein prest i full sving med 
gudstjeneste inne i kirka. 

I enden av gågudstjenesten fant del-
takerne et tre fullt av twist. Det må 
vel kalles en fin belønning?

De femteklassingene fra soknet som 
deltok, fant hver sin bibelgave. Alle 
tredjeklassingene i kommunen var 
invitert til å løse et mysterium og fin-
ne en skatt. 

Opplegget er selvfølgelig en kon-
sekvens av koronasitasjonen vi be-
finner oss i, men mange har gitt 
uttrykk for at de hadde en trivelig 

stund i løypa rundt på kirkegården 
på Strand. Ca 15 stykker tok seg tid 
til å gjennomføre gågudstjenesten. 
Dersom det hadde vært litt mindre 
kaldt, hadde nok enda flere tatt turen 
til Strand kirke denne helga.

Såmannssøndagen er i kirkeåret den 
åttende søndagen før påske, dvs seks-
ti dager før påske. I kirken er dagens 
prekentekst lignelsen om såmannen 
som sådde kornet sitt på åkeren (snl).

Gågudstjeneste i Strand kirke siste 
helga i januar (såmannssøndag)

Svenes sokn   |   VIPPS-nr: 131414

Foto: Jostein Enger
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Lav temperatur, men gnistrende sol og blå himmel skapte rammen rundt gågudstjenesten. Her ser Christian Alberto 
og Marisol på den første posten i snølabyrinten. Flere steder var det lagt ut QR-koder som viste videoer som Jostein 
prest hadde laget og lagt klar.  Siste posten var kirkekaffetreet, der det var noe godt til både liten og stor. Foto: Inger 
Magerøy

Stell av graver
Nord-Aurdal kirkelige fellesråd tilbyr stell av graver. 
Du kan velge mellom disse ulike alternativene: 
Vårkurv: Stemorsblomster plantet i selvvanningspotte 
og satt ut på graven til 17. mai. 
Sommerstell: Betulia og sølvplanter plantes i nedgravd 
selvvanningskasse første halvdel av juni. 
Høstplanting: Betulia byttes ut med lyng og sølvplan-
ter beholdes. 
Vi planter, vanner og klipper gras rundt gravstedet. Det 
kan også inngås avtale om bare vanning. 

Gågudstjeneste i Tingnes kirke

Nytt fra Fellesrådet 

Tingnes sokn    |   VIPPS-nr: 91779

nettside: https://kirken.no/nord-aurdal

Frist for bestilling Tjeneste Pris uten mva Pris med mva
01.04.21 Planting og sommerstell 800 kr 1000 kr
01.05.21 Vanning, kun vanning 320 kr 400 kr
22.03.21 Vårplanting 280 kr 350 kr
01.07.21 Høstplanting 200 kr 250 kr

Administrasjonsgebyr 200 kr Ikke mva. pliktig
Fakturagebyr 50 kr Ikke mva. pliktig

Det er ett administrasjonsgebyr pr avtale. Det kan enten inngås avtale med årlig innbetaling eller innbetaling av 
større beløp til eget fond. Ta gjerne kontakt med Kirkekontoret, tlf 61 36 00 60.
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Anna Rust Holt

Et rart år ligger bak oss med Co-
vid-19, og pandemien er her frem-
deles. Seinhøstes lurte vi veldig på 
hvordan det ville bli til jul. Jule-
gudstjeneste på julaften i alle kirker 
er jo vanligvis fulle med pyntede 
gjester som får med seg høytiden 
og julens budskap før de skal hjem 
til familie og god mat.

Men denne julen ble annerledes. Vi 
fikk lov til å ha maksimum femti 
gjester i kirken. Annenhver benk 
ble stengt med tau, ekstra stoler ble 
satt med god avstand, og da fikk vi 
det til. Mine gode hjelpere i menig-
hetsrådet, Jostein, Einar og Trygve 
satte et nydelig juletre inne i kirken 
som ble pyntet og Håpets tre ute 
med lys.
Alle ting vi gjorde klart hadde lik-
som en annen betydning enn slik vi 
hadde pleid før.

Tanken om Covid-19 rørte meg 
både natt og dag. Hele tiden lå 
redselen der for at ikke alle smit-
tevernregler skulle bli fulgt. Fle-
re ganger ble det vasket og spritet 

over alt, og engangs-
hansker og munnbind 
ble tatt i bruk.

Julegudstjenesten ble 
veldig fin sammen 
med prest Kristine 
Inderhaug samt Ole 
Fønhus og Jostein 
Halden med sang og 
musikk. 

Vi var så takknemlig 
og glade for at denne 
dagen ble så fin for 
gjestene vi hadde i 
kirken, men var vel-
dig lei oss til de som 
vi måtte si at det ikke 
var plass. En liten 
trøst var at prestene 
i Nord-Aurdal hadde 
laget en gudstjeneste 
spesielt tilpasset for 
hver kirke som ble lagt ut på Face-
book. Denne videoen ligger fortsatt 
på Facebook-siden vår for de som 
har lyst til å ta en titt, og lytte til flott 
sang. 

Etter gudstjenesten sa vi «God jul»  

 
til hverandre og dro hjem til hver vår 
familie. 

Husker at det var godt å senke skul-
drene når vi endelig kunne sette oss 
til julemiddagen. 

Julaften i Tisleidalen kirke 2020

Tisleidalen sokn   |   Besøk oss på Facebook: Kirken i Tisleidalen   |   VIPPS-nr: 603896

Håpets tre med lys og pynt
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Ulnes sokneråd

I Ulnes var det gågudsteneste fyrste  
helga i februar. Kyrkjetenar Arnt 
Ringsaker, og Inger Vestheim frå 
soknerådet var med og laga stiar i 
snøen rundt kyrkja.

Det var Kristi forklåringsdag denne 
kalde vintersøndagen, og på ein av 
postane las/høyrde vi historia om 
då Jesus gjekk opp på eit høgt fjell 

saman med tre læresveinar. Der 
vart kleda til Jesus skinande kvite.  
Profetar frå gamle dagar tala med  
Jesus. Det heile toppa seg då ein 
himmelsk røyst sa: «Dette er Son 
min, han som eg elskar. Høyr han!» 

På ein annan post hadde Jostein prest 
laga ein salme om denne hendinga. 
Den kan du og høyre, om du skannar 
denne QR-koda med mobilkameraet 
ditt: 

Alle femteklassingane i soknet kunne  
få bibel denne dagen - det var berre 
å plukke med seg ein bibel frå eit tre 
attmed kyrkja.

Alle som gjekk gågudstenesta fekk ei 
søt overrasking til slutt i løypa: Frå 
”kyrkjekaffetreet” kunne ein hauste 
med seg Twist til kyrkjekaffen.

Tysdagen etter gjekk konfirmantane 
i Ulnes og Svenes same løypa. Inne 
i kyrkja hadde dei meir program - 
mellom anna å sende papirfly frå  
galleriet - nærast mogleg altaret.

Det skjer ting i kyrkja - 
sjølv i vanskelege tider!

Gågudstenesta 7. februar - og litt 
om konfirmantene

Ulnes sokn  |   VIPPS-nr: 95751
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Tingnes kirke 9.mai kl.10.30 
Emilie Grønbrekk
Anne-Sophie Solstad Sveen
Sivert Stavedal Svenøy
Casper Frøsaker Sørli
Kristian Øseth Lyseng
Andrine Bakkejordet
Adele Lauvhaug Wangsnes
Kristian Bakken Hansen
Emilie Nygård Sandum
Noah Lerhol Jonsrud
Marion Melodi Inderhaug Fossheim
Marie Jørgensen Døvre
Astrid Enger
   

Tingnes kirke 9.mai kl.12.30
Even Gladhaug
Elida Rustøe Stensrud 
Dina Bergene
Hauk Ødegaard-Hippe
Anna Rosendal
Hedda Wangensten Qvale
Sara Hicks Aure
Hanna Hagen Voytovich 
Stine Bergheim Gladhaug 
Johannes Grønning Aas
Håkon Hirsch-Nilsen

Aurdal kirke 13.mai kl.11
Anne Camilla Hansen 
Sindre Bergheim
Mats Bergheim
Maria Framnes Bakke
Silje Hagaseth
Bjørnar Storm Kulhuset 
Mathea Lahaug
Ida Hilmen Sørbråten 
Maria Blankenborg Dalen

Strand kirke 13.mai kl.11
Adrian Berg
Martine Ildjarnstad Akervold 
Harald Rye
Mone Breiseth
Knut Kroon 

Skrautvål kyrkje 23.mai kl.11
Emilie Thon Skrindsrud
Andreas Nordbyhagen
Nils Johan Døvre Kjørlien
Magnus Berger
Linn Lyseng Østby
Ingrid Voldhaug Roland
Silvana Moe Svanheld
Maria Nilsen Svensson
Vilde Aasdokken Grønbrekk

Ulnes kyrkje 23.mai kl.11
Kari Kjønniksen Ranum 
Andreas Stende Evensen 
Mons Bernhard Rudlang 

Konfirmantane i Nord-Aurdal, 2021

Dette er dei flotte konfirmantane som skal konfirmere seg i 2021. Så langt er det planlagt konfirmasjon på våren, 
men den kan bli utsett på grunn av Covid-19 situasjonen. Uansett om det blir vår eller haust blir det flotte kon-
firmasjonsgudstenester, det erfarte vi med konfirmantane i 2020.  Vi  håpar de får ei flott konfirmasjonstid og ein 
fin konfirmasjonsdag. 
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VI ER I NÆRHETEN
NÅR DU TRENGER OSS

Eldste og største gravferdsbyrå i Valdres

T • 61 36 17 70

Jacob Håvelsrud  •  Kjersti Ødegaard  •  Alicia Sanne 
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VI ER I NÆRHETEN
NÅR DU TRENGER OSS

Eldste og største gravferdsbyrå i Valdres

T • 61 36 17 70

Jacob Håvelsrud  •  Kjersti Ødegaard  •  Alicia Sanne 

Fagernes
Tlf. 61 35 78 30

Tlf. 61 35 94 00
Ruteoppl. utenom åpningstid 177

Skrautvålsvegen 11, 
2900 Fagernes

Tlf. 61 36 09 70

2900 Fagernes – Tlf. 61 36 28 00

2900 Fagernes – Tlf. 61 35 86 00

2920 Leira
Tlf. 61 35 95 00

2900 Fagernes – Tlf. 61 36 29 50

As Valdres og Valdres Trykkeri
Boks 54 - 2901 Fagernes

2900 Fagernes
Tlf. 61 36 04 22

2920 Leira
Tlf. 61 36 29 902920 Leira Tlf. 61 36 26 00

3550 Gol Tlf. 32 07 53 55

Nord-Aurdal kommune
Postboks 143, 2901 Fagernes
Telefon 61 35 90 00 | Faks 61 35 90 01
E-post: nak@nord-aurdal.kommune.no

2900 Fagernes – Tlf. 61 34 76 00

Vil du støtte utgjevinga av Nye Kyrkjeliv? 
Da kan du bidra på VIPPS-nr 660778 eller til 

kontonummer 1503.99.85575. Takk for bidraget.

Vil du støtte utgjevinga med ei annonse på denne sida? 
Ta kontakt på epost: kyrkjeliv@gmail.com. 

Takk for alle bidrag.



Livets gang
Døpte

Aurdal
22/11 Gunnhild  Engelsåstrø  
 Håvelsrud

22/11   Kaspian Slettum 

13/2   Olav Håkon Håvelsrud Bring

Skrautvål
6/12   Trym Ranum Nyhagen-Stenbro

Tingnes
15/11   Jøran Haugrud  Sælid

13/12   Elio  Hansen Capellan

21/2     Mie  Strand Juvkam Ulnes

29/11   Magnus Bøe Kløften

27/12   Harald Rognså Bollestad 

Vigde

Aurdal
19/12   Renate Sæther og  
 Idar Myklebost Tingnes

14/11  Anne Synnøve Torsteinsbrend  
 Bakken og Frode Ullbråthen

Døde

Aurdal
12/11   Gerda Odden, f. 1924 

17/12   Anne Onstad, f. 1933 

17/2  Gunnar Bertel Sundvold, f. 1942

18/2   Hans Lorang Carlsen, f.1943

Skrautvål
15/1   Solveig Bakke, f. 1950
 
Tingnes
6/1   Kirsten Helene Møller, f. 1929

7/1   Astrid Pauline Olsrud, f. 1954

8/1   Ingrid Oddlaug Kampen, f. 1932

13/1   Halgeir Skrindsrud, f.1955 

19/2   Olaf Sanden, f. 1948 

Ulnes
12/11   Rolf Solli, f. 1957

Palmesøndag 28.mars. 
Matteus kap. 26, vers 6-13.
Ulnes kyrkje kl.11. Myldregudstjeneste 
for kommunens 2-åringer. 
Kristine Inderhaug.   
                  
Tisleidalen kirke kl.13. Gudstjeneste. 
Kristine Inderhaug.

Skjærtorsdag 1.april. 
Lukasevangeliet, kap 22, vers 14-23.
Nythun kl.12. Gudstjeneste. Jostein 
Enger. 

Tingnes kirke kl.19.30. Gudstjeneste. 
Jostein Enger. Offer:

Langfredag, 2.april. 
Lukasevangeliet 22,39- 23,46.
Strand kirke kl.11. Pasjonsgudstjeneste. 
Jostein Enger.

Tisleidalen kirke kl.11. Gudstjeneste. 
Frelsesarmeen.

1.påskedag, 4.april. 
Matteus, kap 28, vers 1-10.
Aurdal kirke kl.11. Høytidsgudstjeneste. 
Jostein Enger.

2.søndag i påsketiden, 11.april
Johannes, kapi 21, vers 15-19.
Tingnes kirke kl.11. Gudstjeneste. Jostein 
Enger.

3.søndag i påsketiden, 18.april
Johannes, kap 10, vers 1-10.
Aurdal kirke kl.11. Gudstjeneste. Kristine 
Inderhaug.

Ulnes kyrkje kl.11. Gudsteneste. Jostein 
Enger.

4.søndag i påsketiden, 25.april
Johannes, kap 13, vers 30-35.
Strand kirke kl.11.Temagudstjeneste med 
konfirmantene. Gullkonfirmantjubileum. 
Jostein Enger.

Tingnes kirke kl.18.30. Temagudstjeneste 
med konfirmantene. Jostein Enger.

5.søndag i påsketiden, 2.mai
Lukas, kap 13, vers 18-21.
Aurdal kirke kl.11. Temagudstjeneste 
med konfirmantene.

Skrautvål kyrkje kl.18.30. Temagudste-
neste med konfirmantane.

6. søndag i påsketiden, 9.mai
Matteus, kap 7, vers 7-12.
Tingnes kirke kl.10.30. Konfirmasjons-
gudstjeneste. Jostein Enger.
Tingnes kirke kl.12.30. Konfirmasjons-
gudstjeneste. Jostein Enger.

Kristi himmelfartsdag, 13.mai:
Lukas, kap 24, vers 46-53.
Aurdal kirke kl.11. Konfirmasjonsguds-
tjeneste. Kristine Inderhaug.

Strand kirke kl.11. Konfirmasjonsguds-
tjeneste. Jostein Enger.

17.mai. 
Matteus, kap 22, vers 17-22.
Tingnes kirke kl.09.30.
Familiegudstjeneste. Jostein Enger. 

Skrautvål kyrkje kl.10. 
Familiegudsteneste. Kristine Inderhaug.

Ulnes kyrkje kl.12. 
Familiegudsteneste. Jostein Enger

Aurdal kirke kl.13. Familiegudstjeneste 
ved bautaen. Kristine Inderhaug.

Pinsedag, 23.mai
Johannes, kap 14, vers 15-21.
Skrautvål kyrkje kl.11. Konfirmasjons-
gudsteneste. Kristine Inderhaug.

Ulnes kyrkje kl.11. Konfirmasjonsgud-
steneste. Jostein Enger.

Treenighetssøndag, 30.mai
Lukas, kap 10, vers 21-24.
Aurdal kirke kl.11. Gudstjeneste. Kristine 
Inderhaug

2.søndag i treenighetstiden, 6.juni
Johannes, kap 3, vers 26-30.
Valdres folkemuseum kl.11. Friluftsguds-
tjeneste. Jostein Enger.

3.søndag i treenighetstiden, 13.juni
Johannes, kap 1, vers 35-51.
Tingnes kirke kl.11. Gudstjeneste. Kristi-
ne Inderhaug.

4.søndag i treenighetstiden, 20.juni
Matteus, kap 16, vers 24-27.
Ulnes kyrkje kl.11. Blomstergudstenes-
te. Trekning av vinner av Kirkejakten. 
Jostein Enger.

Aurdal kirke kl.18.30. Gudstjeneste. 
Jostein Enger
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